liba libens libo libando libentius ibo. libum phankūch | pro centum libris
nolo carere libris.

Cernit in obliquum strabo sed limus in altum.

Bl. II—X: Alphabetisches Schlagwortregister zum ganzen Band.

Bl. 1^r: de sacra|mento euka|risticie.

Ad honorem gloriose ac indiuidue | trinitatis et exaltacionem sacramenti | preciosi corporis et sanguinis domini nostri Jesu Christi | describam tibi formam per quam leniter potes manuduci | ad contemplacionem tanti misterij | ac congrue disponi | ad eius dignam perceptionem . . .

Bl. 8^v Schl.: Ideo totis viribus volo me imita|re et semper sibi adherere hoc autem non reputes | posse tua virtute sed auxilio gratie cius. quod ipse | tibi et michi prestare dignetur. amen.

2. Sanctus Bernardus (?), Formula honestae vitae.

Bl. 8^v: for|mula honeste vite S. Bern|hardi.

Petis a me | mi fili carissime quod numquam et nusquam | a suo prouisore . . .

Bl. 11^r Schl.: quod profectus tuus gaudium meum | est et corona mea in domino.

3. Bernardus (Cassinensis?), Speculum interioris hominis seu de vita religiosi.

Bl. 11^r: Speculum mona|chorum. Sancti Bernhardi.

Si quis emendacionis vite | desiderio tactus . . .

Bl. 12^v Schl.: conponantur in | tumulo quomodo pulvere tegantur.

4. Testamentum Sancti Bernardi.

Bl. 12^v: Testamentum beati Bernhardi.

Beatus Bernardus morti feliciter appropinquans ait fratribus | suis Arbitror me fratres mei me magna signa | religionis vobis relinquere non posse . . .

ebda. Schl.: post obitum suum multis | gloriam suam manifestans.

5. Excerpta ex epistolis Petri Blesensis.

Bl. 13—19r stehen zumeist kurze, meist nur einen Satz umfassende Citate aus Kirchenvätern etc., *Beda, Augustinus, Gregorius, Bernardus, Simon Cassianus, Alanus, Seneca, Ovid etc.*; von *Bl. 19r* an scheinen die nach Schlagwörtern geordneten Auszüge fast ausschliesslich den Briefen des Petrus Blesensis entnommen zu sein.

Bl. 19v: petrus blesensis | Fallax est hic mundus. vita brevis. finis dubius . . .

Bl. 151r: das letzte Excerpt, überschrieben: de distinctione cogitationum.

Bl. 152r Schl.: Quinta est quando est consensus in opus et illa | est peccatum mortale et grauius.

6. Lateinische Verse über Beobachtung des Interdikts und über verschiedene Ereignisse aus der Schweizergeschichte.

Bl. 152r: Quomodo observandum sit interdictum

Si seruare velis interdicti bene formam

Versibus hijs poteris breuiter cognoscere normam

Quando locus fuerit interdictus caueatur | . . .

Bl. 152v Schl.: Nam quod nulla docet littera sepe nocet.